
HISTORICAL, FINANCIAL AND POLITICAL MISCELLANIES.

Punch. Re-issue from Vol I, July 1841, toVol VII, Dec. 1849, many
thousand illustrations, 17 vols, boards broken, in good binding condition, 
10/25, Punch Office, 1861, etc. 4J
Extending over several years, embracing as it were a complete history of the times, ami 

illustrating with rare fidelity the various social and political changes of the period, “ Punch ” forms 
a valuable work of reference as well as amusement.
5 Francis (!• H.) History of the Hank of 

England, fine plate of the bank, 8vo, cloth, 
1,75, Chicago, 1888.
The first and most complete history of the World's 

Grkatkht Financial Institution.

6 Mar (Alex, del) History of the Precious 
Metals from the earliest times to the present, 
8vo, cloth, 1.25, London, 1880.
A capital volume on the Argonauts of Antiquity ; 

early mining and plundering ; contesta for the mines of 
Spain ; Roman wars for gold and silver; mining and spoil- 
at:on in the middle ages : objects of the Spanish-Ameri­
can expeditions, etc., etc. Has a good list ot works on 
the subject.

7 1M Mar (Alex. C. E.) The Science 
of Money, portrait, 8vo, cloth, 75c, London, 
1885.
Can hardly fail to interest alike the merchant, the 

jurist, the salesman, and the student of history.

8 Considerations on the capital stock of the 
corporation of the Bank of England, 26 pp, 
8vo, sewn, 40c, Lon., 1788.
A very scarce and early pamphlet on the “ Old Lady 

of Threadnecdle St.” We can call the purchaser’s especial 
notice to the last paragraph un page 26.

9 Faucher (Leon) The Production of the 
Precious Metals, and The Demonitization of 
Gold in Europe, 8vo, sewn, 30c, Smith Elder, 
1852.

10 Reeves (John) Tiif. Rothschilds, the 
Financial Rulers of Nations, several 
portraits and a future as their old house at 
Frankfort, post 8vo, clolh, l.oo, London, 
Sampson t ow, 1887.

11 Riulale (J-H.) American Municipal Bonds 
a. investments, 8vo, cloth, 30c, London, 1876.

12 Martimlale (J. B.) Unclaimed Money 
Lands and Estaiks Manual, 208 pp, 8vo, 
limp cloth, 50c, Chicago, 1884.
Devoted to the interest of all who arc in search of un­

claimed money, lands or estates, next of kin, heirs at law, 
legatees, etc , an interesting publication containing the 
names of some thousands who may he wealthy without 
knowing it.
i) llellairs (K.) Analysis of American and 

Canadian Securities for the use of English 
investors, 8vo, cloth, 40c, London, 1874.

14 Stocks ailtl Shares, a Guide for Inves-
tins and Speculators, with a treatise upon the 
infatuation and danger of stock speculation, 
square post 8vo, , loth ,'ViV, 40c, New \ ork, 
1885.

15 Finance, The Theory of Foreign Ex­
changes, 8vo, clolh, 50c, London, 1861.

16 Tillman (V. E.) Gold and Silver Money, 
post 8vo, cloth, 25c, Kegan Paul, 1882.

17 Wallortl (Cornelius) Insurance Guile 
and Hand-HOOK, a Guide to the principles and 
practice of Life Assurance, and a Hand-book 
OF THE BEST AUTHORITIES OF THE SCIENCE, 
etc., including a chapter of Life Assurance as 
an investement, 2nd edition, 422 pp, 8vo, cloth, 
65c, London, 1867.

18 King s (Jos.) Tallies of Interest, showing at 
one view the interest of any sum from I to 305 
pounds, etc, etc, the 17th edition, thick 8vn, 
cloth, 50c, Liverpool, n.d.

1!» Flemming (C. A.) The Laws ok Business, 
with forms of common legal business docu­
ments, etc, royal 8vo, doth, 75c, Owen Sound 
1891.
For use of students in business colleges, collegiate 

institutions and high schools, and as a hook of reference 
for I,usines! men, farmers, mechanics and professional

-0 Foundations of Success and Laws of 
Trade, a book devoted to business and its sue- 
cessfu! prosecution, and business guide for 
young men, clerks, merchants, etc, etc, 500 
pp, a little loose in binding, 50c, 1877.

21 Hell’s (Thus. E. ) Manual of Social and 
Business Forms, a guide to correct writing, 
showing bow to express written thought plain­
ly, rapidly, elegantly and correctly, 543 pp, 
4to, cloth gilt, A valuable volume, 1.25, 
1884.

22 ltlaekstone .4 (Sir W.) Commentaries un 
the Laws of England, a good old edition with 
additions ht/ E. Christian, with fine portrait1, 
4 vols, 8vo, law calf, 3.25, Catlrll, 1793.
Among the portrait, we notice Mr. Justu s Hlacksiovs,

John Loro -Somkrs. Sir John Fobtksrur. Sir Thos. Lit.
I tki.ton, Sir E. Cork, Chirr Justice Holt, and Lord 

Mansrikli,, who wits one 0/ the greatest lawyer* Huit 
ever tired anti to whom the whole ttritish lias testified 
their reverence, through Thomas Krkkinr and others

23 Itluekstoiie s (Sir W.) Commentaries on 
the Laws of England, the jifteenth edition by 
Christian, 1 vols, 8vo, sewn and uncut, 1 
chan copy, 1.00, 1809.

24 lie Lolllie (J. L.) LL.I)., Rise and Pro­
gress ol the English Constitution, with an 
historical and legal introduction and 
notes, a good 8vo edition by A. .1. Stephens, 
F.R.S., 2 vols, cloth, 1.60, London, 1837.

25 -----------  Another good old EDITION, with 0
fine portrait by Stoduaht, 8vo, a cover loose, 
40c, 1789.

26 Creasy (E. S.) The Rise and Progrès, ol 
the English Constitution, 41I1 edition, with 
notes, crown 8vo, cloth, 60c, 1800.


